UBND TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP

PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-HĐPH Lai Châu, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử tổng hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Lai Châu

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC

PHÁP LUẬT TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Luật An ninh mạng ngày 12/6/2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

ứng dụng CNTT trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên Trang thông tin

điện tử hoặc Cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 02/8/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-HĐPH ngày 15 tháng 5 năm 2020 của Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động Trang Thông tin điện tử tổng hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

Lai Châu;

Theo đề nghị của Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử tổng hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh Lai Châu, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Thanh Hải - Giám đốc Sở Tư pháp, Phó Chủ tịch thường trực

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh: Trưởng Ban Biên tập;

2. Ông Nguyễn Văn Ban - Phó Giám đốc Sở Tư pháp: Ủy viên Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật: Phó Trưởng ban thường trực Ban Biên

tập;

2

3. Ông Vũ Văn Quý - Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật - Sở Tư

pháp: Phó Trưởng Ban Biên tập;

4. Bà Phạm Thị Xim - Trưởng phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp - Sở

Tư pháp: Thành viên;

5. Ông Nguyễn Đăng Tuấn - Phó Trưởng phòng xây dựng, kiểm tra và thi

hành pháp luật - Sở Tư pháp: Thành viên;

6. Ông Vũ Thế Anh - Phó Chánh Văn phòng Sở Tư pháp: Thành viên;

7. Bà Lê Thị Na - Phó trưởng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp - Sở Tư

pháp: Thành viên;

8. Bà Nguyễn Thị Oanh - Chuyên viên phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật

- Sở Tư pháp; Thành viên;

9. Ông Nguyễn Đình Tứ - Chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật

- Sở Tư pháp: Thành viên (phụ trách quản trị).

Điều 2. Ban Biên tập có nhiệm vụ và hoạt động theo Quy chế hoạt động

Trang Thông tin điện tử tổng hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh; có trách

nhiệm quản lý, điều hành và phát triển nội dung, chất lượng thông tin trên Trang

Thông tin điện tử tổng hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Lai Châu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại

Điều 1 và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- UBND tỉnh: U;

- Các thành viên Hội đồng PBGDPL tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tư pháp;

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, Th3.

TM. HỘI ĐỒNG PHPBGDPL

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Tống Thanh Hải

3

		2020-05-15T14:56:14+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-18T08:09:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-18T08:10:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-18T08:10:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-18T08:10:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!